
AM\1200496LV.docx PE647.567v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

4.3.2020 A9-0025/22

Grozījums Nr. 22
Sandra Pereira, João Ferreira, Leila Chaïbi, Mick Wallace, Marc Botenga, Manuel Bompard, 
Clare Daly, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums A9-0025/2020
Klára Dobrev
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: nodarbinātības un sociālie aspekti 
2020. gada ilgtspējīgas izaugsmes stratēģijā
(2019/2212(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
AFa apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

AFa. tā kā ir jāizskauž neoliberālie 
principi, kas noteikuši rīcībpolitikas, ko 
Eiropas Savienība uzspiedusi dalībvalstu 
iedzīvotājiem un strādājošajiem; tā kā 
šādi principi ir pret sociālo progresu un 
ilgtspējīgu ekonomikas izaugsmi;

Or. pt



AM\1200496LV.docx PE647.567v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

4.3.2020 A9-0025/23

Grozījums Nr. 23
Sandra Pereira, João Ferreira, Leila Chaïbi, Mick Wallace, Marc Botenga, Manuel 
Bompard, Clare Daly, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums A9-0025/2020
Klára Dobrev
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: nodarbinātības un sociālie aspekti 
2020. gada ilgtspējīgas izaugsmes stratēģijā
(2019/2212(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
AFb  apsvērums (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 AFb. tā kā fiskālā pakta noteikumi, ar ko 
prasa nodrošināt ievērojamus un 
pastāvīgus pārpalikumus primārajā 
budžetā, atstāj postošas ekonomiskās un 
sociālās sekas;

Or. pt



AM\1200496LV.docx PE647.567v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

4.3.2020 A9-0025/24

Grozījums Nr. 24
Sandra Pereira, João Ferreira, Leila Chaïbi, Mick Wallace, Marc Botenga, Manuel 
Bompard, Clare Daly, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums A9-0025/2020
Klára Dobrev
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: nodarbinātības un sociālie aspekti 
2020. gada ilgtspējīgas izaugsmes stratēģijā
(2019/2212(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
1.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 1.a mudina steidzami sākt īstenu cīņu pret 
nevienlīdzību, nestabilitāti un zemām 
algām, kas kavē ekonomikas izaugsmi un 
sociālo progresu; tomēr atgādina, ka 
saskaņā ar pašreizējo ES ekonomikas 
pārvaldības kārtību un Lisabonas līgumu 
šāda cīņa nav iespējama; tādēļ prasa 
atcelt Eiropas pusgadu un sasaukt 
starpvaldību augstākā līmeņa sanāksmi, 
lai ieviestu oficiālu procedūru Līgumu 
atsaukšanai un atceltu Līgumu par 
Eiropas Savienības darbību, Stabilitātes 
un izaugsmes paktu un starpvaldību 
Līgumu par stabilitāti, koordināciju un 
pārvaldību;

Or. pt



AM\1200496LV.docx PE647.567v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

4.3.2020 A9-0025/25

Grozījums Nr. 25
Sandra Pereira, João Ferreira, Leila Chaïbi, Mick Wallace, Marc Botenga, Manuel 
Bompard, Clare Daly, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums A9-0025/2020
Klára Dobrev
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: nodarbinātības un sociālie aspekti 
2020. gada ilgtspējīgas izaugsmes stratēģijā
(2019/2212(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
1.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 1.b uzsver, ka konkrētām valstīm adresētie 
ieteikumi acīmredzami liedz dalībvalstu 
iedzīvotājiem pieņemt neatkarīgus un 
demokrātiskus lēmumus par savas valsts 
nākotni; atgādina, ka šie ieteikumi ir 
orientēti uz ekonomikas stratēģisko 
nozaru (enerģētika, transports, 
telekomunikācijas un banku nozare) 
liberalizāciju un privatizāciju, uzspiež 
darba tirgus elastību, likvidē darba 
tiesības, ierobežo algu un pensiju 
pieaugumu vai tās pat samazina, kā arī 
apcērp valsts izdevumus par sociālo 
atbalstu, veselības aprūpi un izglītību, 
tādējādi vājinot sociālās tiesības;

Or. pt



AM\1200496LV.docx PE647.567v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

4.3.2020 A9-0025/26

Grozījums Nr. 26
Sandra Pereira, João Ferreira, Leila Chaïbi, Mick Wallace, Marc Botenga, Manuel 
Bompard, Clare Daly, Anne-Sophie Pelletier
GUE/NGL grupas vārdā

Ziņojums A9-0025/2020
Klára Dobrev
Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads: nodarbinātības un sociālie aspekti 
2020. gada ilgtspējīgas izaugsmes stratēģijā
(2019/2212(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
6.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

6.a atzīmē, ka vairākās dalībvalstīs visos 
sektoros steidzami ir jāpalielina algas; 
tādēļ mudina Komisiju neiejaukties šajā 
lietā, piemēram, neizvērst šantāžu un 
neizdarīt spiediena uz dalībvalstīm, kuras 
vēlas risināt šo problēmu;

Or. pt


